
Noční vlaky
Night trains

odjezdy z Prahy kolem 0:30 
a o víkendech také 2:30

odjezdy z Prahy kolem 0:30
a o víkendech také 2:30

234 704 560
www.pid.cz

Noční vlaky v systému PID odjíždějí každý den 
kolem 0:30 z Prahy (převážně z hlavního nádraží) 
po hlavních tratích do všech směrů. O víkendových 
nocích (z pátku na sobotu a ze soboty na neděli) 
navíc jedou další vlaky ještě ve 2:30.

Ve vlacích platí Tarif PID a dále je možné si pořídit 
jízdné dle tarifu železničního dopravce.

Ve vlacích PID neplatí tyto jízdní doklady PID: SMS 
jízdenky; přestupní dvoupásmové jízdenky PID pro 
jednotlivou jízdu na 15 minut (v ceně 12 Kč, resp. 
3 Kč); zaměstnanecké jízdné PID; zaměstnanecké 
jízdné DP Praha. 

Neoznačená jízdenka PID je neplatná! Vždy 
dodržujte časovou a zároveň pásmovou platnost 
jízdenky.

Seznam linek nočních vlaků:
1  Praha – Úvaly – Český Brod – Poříčany – Pečky – Velim

– Kolín

2  Praha – Čelákovice – Lysá nad Labem – Nymburk 
– Poděbrady (– Kolín)

22  Lysá nad Labem – Milovice

3  Praha – Neratovice – Všetaty – Mělník

4  Praha – Roztoky u Prahy – Kralupy nad Vltavou

5  Praha – Hostivice – Kladno-Ostrovec

6  Praha – Rudná u Prahy – Nučice – Beroun

7  Praha – Černošice – Dobřichovice – Řevnice – Beroun

8  (Praha –) Vrané nad Vltavou – Davle – Jílové u Prahy 
– Týnec nad Sázavou – Čerčany

88  Praha – Vrané nad Vltavou – Mníšek pod Brdy – Dobříš

9  Praha – Říčany – Strančice – Čerčany – Benešov u Prahy

Výňatky z jízdních řádů ve směru z Prahy Noční vlaky PID

TP 
Praha hl. n. P 0:30 2:30
Praha-Libeň 0 0:36 2:36
Praha-Klánovice B 0:51 2:52
Úvaly 1 0:56 2:57
Český Brod 3 1:08 3:09
Poříčany 4 1:14 3:16
Pečky 5 1:22 3:24
Velim 5 1:29 3:32
Kolín 6 1:38 3:42

TP 
Praha hl. n. P 0:30 2:30
Praha-Vysočany 0 0:36 2:37
Čelákovice 2 0:56 2:58
Lysá nad Labem 3 1:05 3:08
Nymburk 5 1:23 3:27
Poděbrady 6 1:30 3:36
Kolín 6 3:55

TP 
Praha hl. n. P 2:34
Praha-Smíchov 0 0:38 2:41
Praha-Řeporyje B 0:51 2:54
Rudná u Prahy 1 1:00 3:03
Nučice 1 1:05 3:08
Loděnice 2 1:13 3:16
Beroun 4 1:27 3:30

TP 
Praha hl. n. P 0:30 2:30
Praha-Smíchov 0 0:37 2:37
Praha-Radotín B 0:46 2:46
Černošice 1 0:50 2:50
Dobřichovice 1 0:58 2:58
Řevnice 2 1:02 3:02
Karlštejn 3 1:10 3:10
Beroun 4 1:19 3:19

TP 
Praha hl. n. P 2:30
Praha-Vršovice 0 2:34
Praha-Braník 0 2:46
Praha-Zbraslav B 2:54
Vrané nad Vltavou 1 1:04 3:01
Davle 2 1:12 3:10
Jílové u Prahy 3 1:28 3:26
Týnec nad Sázavou 4 1:43 3:41
Čerčany 4 1:58 3:55

TP 
Praha hl. n. P 0:30
Praha-Vršovice 0 0:34
Praha-Braník 0 0:45
Praha-Zbraslav B 0:53
Vrané nad Vltavou 1 1:01
Měchenice 1 1:06
Mníšek pod Brdy 3 1:28
Dobříš 5 1:50

TP 
Praha hl. n. P 0:30 2:30
Praha-Vršovice 0 0:34 2:34
Praha-Hostivař 0 0:45 2:45
Říčany 1 0:58 3:00
Strančice 1 1:06 3:08
Čerčany 4 1:24 3:26
Benešov u Prahy 5 1:33 3:35

TP 
Lysá nad Labem 3 1:08 3:11
Milovice 4 1:14 3:17

TP 
Praha hl. n. P 0:18 2:33
Praha-Vysočany 0 0:25 2:40
Praha-Čakovice B 0:41 2:56
Neratovice 2 1:01 3:16
Všetaty 4 1:09 3:24
Mělník 4 1:19 3:34

TP 
Praha hl. n. P 0:30 2:30
Praha-Holešovice 0 0:39 2:39
Roztoky u Prahy 1 0:49 2:49
Libčice nad Vltavou 2 1:01 3:01
Kralupy nad Vltavou 3 1:08 3:08

TP 
Praha hl. n. P 0:19 2:30
Praha-Smíchov 
severní nástupiště

0 0:26 2:37

Praha-Zličín B 0:46 2:57
Hostivice 1 0:54 3:05
Kladno 3 1:11 3:22
Kladno-Ostrovec 3 1:17 3:28

Vysvětlivky:
TP tarifní pásmo
 jede pouze v noci z pátku 

na sobotu a ze soboty 
na neděli

 ve stanici Lysá nad Labem 
na vlaky linky S2 navazují 
vlaky linky S22 do Milovic

 ve stanici Vrané nad Vltavou 
na vlak linky S88 navazuje 
vlak linky S8 do Čerčan

1   Kolín

7   Beroun

8   Čerčany

88   Dobříš

9   Benešov u Prahy

6   Beroun

4   Kralupy nad Vltavou

5   Kladno-Ostrovec

3   Mělník

22   Milovice

2   Poděbrady (Kolín)

© ROPID & IDSK, leden 2019Grafi cká úprava a sazba: František Brynda



P 0 B

P 0 B

P 0 B

P 0 B

2

4

6

2

2

2

2

2 4
6

4

6

6
4

4

24 2 4 4

4

11

5

3

1

1

3

5

3

1 3 5

5

5

7

3

3

5

3

33
5

Labe

Labe

Vltava

V
lt

av
a

Berounka

Sázava

Labe

Pra
ha-

Lib
eň

Praha-Horní Počernice

Praha-Vysočany

Zeleneč

Jinočany

Praha-Velká ChuchlePraha-Velká Chuchle

Praha-SmíchovPraha-Smíchov

ČernošiceČernošice-Mokropsy

Řevnice

Praha-RadotínPraha-Radotín

Praha-BraníkPraha-Braník

Praha-KrčPraha-Krč

Praha-KačerovPraha-Kačerov

Všenory

ČernČernošice

Dobřichovice

Nučice

Rudná u Prahy

Nučice zastávka

Rudná zastávka

Loděnice

Vráž u Vráž u Berouna

Beroun-ZávodíBeroun-Závodí

Stará Huť

Mokrovraty

Malá Hraštice

Nová Ves pod Pleší

DOBŘÍŠ

BEROUN

Čelá
ko

vic
e

Pra
ha-

Sa
ta

lic
e

Pra
ha-

M
odřa

ny z
as

t.

Doln
í B

ře
ža

ny-
Ja

ro
v

Pra
ha-

Kom
ořa

ny

Vra
né n

ad
 V

lta
vo

uPra
ha-

Zbra
sla

v

ČERČANY

Mrač

BENEŠOV U PRAHY

Sk
och

ovic
e

Hovo
rč

ovic
e

Kojet
ice

 u
 P

Kojet
ice

 u
 P

ra
hyNeratovice

TišiceTišice

Všetaty

Malý ÚjezdMalý Újezd

MĚLNÍK

Pra
ha-

Kbely

M
ěš

ice
 u

 P
ra

hy

Ner
at

ov
ra

to
vic

e s
íd

liš
tě

Pra
ha-

Čak
ovic

e

Zlo
nín

Ostr
á

St
ra

to
v

Dav
le

Luka
 p

od M
ed

níke
m

Pro
se

čn
ice

Tý
nec

 n
ad

Tý
nec

 n
ad

 Sá
za

vo
u

Pet
ro

v-
Chlo

um
ek

Jíl
ové

 u
 P

ra
hy

Krh
an

ice

Poříč
í n

. S
áz

.-S
vá

ro
v

Poříč
í n

ad
 Sá

za
vo

u

Pec
er

ad
y

Pec
er

ad
y

Pet
ro

v u
 P

ra
hy

Pra
ha-

St
ra

šn
ice

 za
st.

Pra
ha-

Uhřín
ěv

es

Pra
ha-

Hosti
va

ř

Pra
ha-

Kolovr
at

y

St
ra

nčic
e

Se
nohra

by

Říča
ny

M
nich

ovic
e

Čty
řk

oly

Sv
ět

ice

M
iro

šo
vic

e u
 P

ra
hy

Pyš
ely

Pra
ha-

Horn
í M

ěc
holu

py

Kam
en

ný P
řív

oz

Chrá
st

Chrá
st 

nad
 Sá

za
vo

u

Pra
ha-

Podbab
a

Pra
ha-

Podbab
a

Pra
ha-

Zlič
ín

Pra
ha-

Hlu
boče

py

Pra
ha-

Holyn
ě

Pra
ha-

Řep
ory

je

Zbuza
ny

Pra
ha-

Sm
ích

ov
 

Pra
ha-

Sm
ích

ov
 

se
ve

rn
í n

ás
t.

se
ve

rn
í n

ás
t.

Pra
ha-

Cib
ulka

Pra
ha-

Vrš
ovic

e

Hosti
vic

e-
Sa

dová

Hosti
vic

e
Je

neč
Pav

lov

Pra
ha-

Se
dlec

Pra
ha-

Se
dlec

Unhošť
Klad

no
Klad

no m
ěs

to

KLADNO-OSTROVEC

Rozt
oky

 u
 P

ra
hy

Rozt
oky

 u
 P

ra
hy

Rozt
oky

-Ž
alo

v

Rozt
oky

-Ž
alo

v
Lib

čic
e n

ad

Lib
čic

e n
ad

 V
lta

vo
u-L

et
ky

KRALUPY NAD VLTAVOU

Úholič
ky

Úholič
ky

Lib
čic

e n
ad

 V
lta

vo
u

Lib
čic

e n
ad

 V
lta

vo
u

ŘežŘež

Dolan
y n

ad

Dolan
y n

ad
 V

lta
vo

u

Pra
ha-

Holeš
ovic

e

Pra
ha-

Holeš
ovic

e

Kam
en

né Z
boží

Nym
burk

Velk
é Z

boží

PODĚBRADY

Velk
ý O

se
k

Velt
ru

by

Kolín
-Z

ála
bí

Lib
ice

 n
ad

 C
id

lin
ou

Kosto
m

lat
y n

ad
 L

ab
em

Čelá
ko

vic

Čelá
ko

vic
e-

Jiř
in

a

Lys
á n

ad
 L

ab
em M

IL
OVIC

E

Tu
kla

ty

Cer
hen

ice

Pra
ha-

Běc
hovic

e

Klu
čo

v

Kolín
 za

stá
vk

a

Pra
ha-

Kyje

Sr
bsk

o

Kar
lšt

ejn

Zad
ní T

ře
baň

M
níše

k p
od B

rd
y

Bojan
ovic

e

Rym
an

ě
Bojov

Čiso
vic

e

M
ěc

hen
ice

Rosto
kla

ty
Veli

m

Pra
ha-

Běc
hovic

e s
tře

d

Poříč
an

y
KOLÍN

Pra
ha-

Doln
í P

oče
rn

ice

Čes
ký

 B
ro

d

Nová
 V

es
 u

 K
olín

a

Pra
ha-

Klán
ovic

e
Ta

tc
e

Úva
lyPRAHA HL. N.PRAHA HL. N.

9

8

8

7

2

2

5

4

3

6

6

1

88

9
87

2
5

43
6

1

88

22

22

Linka
Line

Každý den
Everyday

1 0:30  Kolín

2 0:30  Poděbrady
ve stanici Lysá nad Labem 
navazuje linka 22  Milovice

3 0:18  Mělník

4 0:30  Kralupy nad Vltavou

5 0:19  Kladno-Ostrovec

6 0:38  Beroun 
jede ze stanice 
Praha-Smíchov

7 0:30  Beroun

8 – jede pouze v úseku 
Vrané nad Vltavou – Čerčany
(navazuje na linku 88 z Prahy)

88 0:30
 Dobříš

ve stanici Vrané nad Vltavou 
navazuje linka 8  Čerčany

9 0:30  Benešov u Prahy

Linka
Line

Víkendy (noci Pá/So a So/Ne)

Weekends (nights Fri/Sat & Sat/Sun)

1 2:30  Kolín

2
2:30

 Kolín
ve stanici Lysá nad Labem 
navazuje linka 22  Milovice

3 2:33  Mělník

4 2:30  Kralupy nad Vltavou

5 2:30  Kladno-Ostrovec

6 2:34  Beroun

7 2:30  Beroun

8 2:30  Čerčany

9 2:30  Benešov u Prahy

odjezdy z Prahy kolem 0:30 a 2:30 – trvalý stav – platnost od 1. ledna 2019

departures from Prague around 0:30 and 2:30 – permanent situation – valid as of January 1st 2019Noční vlaky
Night trains Ve schématu je zakreslen dlouhodobě 

trvalý stav při výluce Negrelliho viaduktu

Pouze víkendy (noci Pá/So a So/Ne) 
odjezdy ze stanice Praha hl. n.

Weekends only (nights Fri/Sat & Sat/Sun) 
train departures from Praha hl. n. station

Každý den 
odjezdy ze stanice Praha hl. n.

Everyday 
train departures from Praha hl. n. station


